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Extrato investimentos financeiros - mensal

GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1028-6
Conta 17125-5 ITACURUBA PREV - APLIC

Més/ano referéncia JULHO/2020

PREVID RF IMA-B 5 - CNPJPREVID RF IMA-B 5

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/06/2020 SALDO ANTERIOR 800.764,75 40.554,162140
31/07/2020 SALDO ATUAL 808.509,94 40.554,162140 40.554,162140

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 800.764,75
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 7.745,19
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 7.745,19
SALDO ATUAL = 808.509,94

‘ Valor da Cota
30/06/2020 19,745562694
31/07/2020 19,936546614

| Rentabilidade

No més 0,9672
No ano 4,0803
Ultimos 12 meses  8,5939

BB PREVID IMA-B TP - CNPJBB PREVID IMA-B TP

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/06/2020 SALDO ANTERIOR  2.533.829,72 418.453,727569
31/07/2020 SALDO ATUAL 2.644.366,88 418.453,727569 418.453,727569

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 2.533.829,72
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 110.537,16
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 110.537,16
SALDO ATUAL = 2.644.366,88

‘ Valor da Cota
30/06/2020 6,055220814
31/07/2020 6,319377052

| Rentabilidade

No més 4,3624
No ano 2,5379
Ultimos 12 meses  7,9383

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJBB PREVID RF IRF-M1

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/06/2020 SALDO ANTERIOR  3.046.583,91 1.129.046,200405
31/07/2020 SALDO ATUAL 3.053.680,04 1.129.046,200405 1.129.046,200405

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 3.046.583,91
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 7.096,13



IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

0,00

0,00
7.096,13
3.053.680,04

‘ Valor da Cota

30/06/2020
31/07/2020

2,698369569
2,704654635

| Rentabilidade

No més 0,2329
No ano 2,6906
Ultimos 12 meses  5,2197

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJBB PREVID RF IDKA 2

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

30/06/2020 SALDO ANTERIOR 1.958.310,65 710.439,216825
31/07/2020 SALDO ATUAL 1.974.107,34 710.439,216825 710.439,216825

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 1.958.310,65

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 15.796,69

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO 15.796,69

SALDO ATUAL = 1.974.107,34

‘ Valor da Cota

30/06/2020
31/07/2020

2,756478820
2,778713925

| Rentabilidade

No més 0,8066
No ano 3,7143
Ultimos 12 meses  7,9898

BB Prev RF Aloc - CNPJBB PREV RF ALOC

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

30/06/2020 SALDO ANTERIOR  2.824.259,98 1.909.188,214887
31/07/2020 SALDO ATUAL 2.874.186,37 1.909.188,214887 1.909.188,214887

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 2.824.259,98

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 49.926,39

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 49.926,39

SALDO ATUAL = 2.874.186,37

‘ Valor da Cota

30/06/2020
31/07/2020

1,479298878
1,505449463

| Rentabilidade

No més 1,7677
No ano 3,5489
Ultimos 12 meses  7,0950

BB Prev RF Ret Total - CNPJBB PREV RF RET TOTAL

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

30/06/2020 SALDO ANTERIOR 2.007.155,39 1.950.152,464869

31/07/2020 SALDO ATUAL 2.045.739,10 1.950.152,464869 1.950.152,464869
Resumo do més

SALDO ANTERIOR 2.007.155,39



APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

30/06/2020 1,029229982
31/07/2020 1,049014953
No més 1,9223
No ano 4,9014
Ultimos 12 meses  4,9014

Data Historico

30/06/2020 SALDO ANTERIOR
31/07/2020 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

30/06/2020 1,014760285
31/07/2020 1,021736044
No més 0,6874
No ano 2,1736
Ultimos 12 meses  2,1736

0,00

0,00
38.583,71
0,00

0,00
38.583,71
2.045.739,10

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF

880.742,85
886.797,34

880.742,85
0,00

0,00
6.054,49
0,00

0,00
6.054,49
886.797,34

Quantidade cotas Valor cota
867.931,931614
867.931,931614

Saldo cotas

867.931,931614

Transacéo efetuada com sucesso por: J8317364 ISABELLA LUIZA GOMES QUIRINO MENEZE.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



